
GVSH Juniorteam-Cup 2021 - 11.09.2021
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

C 1-9 - Neudorf Herren: gelb Par: 32 Slope: 114 Course: 31.7
Damen: rot Par: 32 Slope: 111 Course: 32.3 Stand: 11.09.21, 15:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto
1 1 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC  10,8/  6  14/15  20  37 / 74

2 Groer, Mats Aukrug  23,5/ 12  11  23  40 / 83
3 Weichler, Kim Klara Aukrug  20,4/ 10  10/11  18  35 / 86
* Wessling, Paul Luis Kitzeberg, GC  24,8/ 12  10  21  38 / 86
5 Wendel, Vitus Förde-GC  17,0/  8   9  16  33 / 84
* Gütschow, Marlena Lübeck-Travem.  22,0/ 11   9/10  18  35 / 87
* Zabel, Tilman Aukrug  21,0/ 10   9  18  35 / 86
8 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  20,5/ 10   8  17  34 / 86
* Barckmann, Jakob Förde-GC  35,1/ 17   8  24  41 / 94

10 Aßmann, Jakob Aukrug  29,4/ 15   7  20  37 / 92
11 Covato, Henry Kitzeberg, GC  23,4/ 12   6  16  33 / 90

* Stauch, Ove Kitzeberg, GC  37,0/ 18   6  19  36 /101
13 Wischnat, Felix Curau, GC  33,1/ 16   5  16  33 /100

* Engel, Falk Curau, GC  46,4/ 23   5  22  39 /107
* Nebelung, Kalle Förde-GC  21,0/ 10   5  12  29 / 92
** von Hagen, Georg Büsum, GC  45,0/ 22   5  25  42 /103

17 Gollan, Maxima Lübeck-Travem.  30,0/ 15   4/5  12  29 /101
* Nebelung, Matti Förde-GC  41,9/ 21   4  16  33 /109
* Christiansen, Carl Anton Förde-GC  27,0/ 13   4  13  30 / 97
* Christiansen, Leonard Bissenmoor, G&CC Gut  40,0/ 20   4  21  38 /102

21 Dürkop, Fynn Curau, GC  43,9/ 22   3  21  38 /106
* Klimm, Svea Lina Curau, GC  44,6/ 22   3/4  22  39 /105
* Weigel, Melissa Bissenmoor, G&CC Gut  34,0/ 17   3  16  33 /101
* Höinghaus, Elias Büsum, GC  45,8/ 23   3  13  30 /116
* Detlefsen, Gerd Milo Förde-GC  21,4/ 10   3   9  26 / 95
** Brendamour, Sophie Lübeck-Travem.  35,5/ 18   3/4  20  37 / 98
* Wald, Noah Curau, GC  35,4/ 18   3  15  32 /103

28 Albrecht, Bendix Büsum, GC  40,5/ 20   2  21  38 /102
** Kaufmann, Julius Anton Kitzeberg, GC  47,8/ 24   2  18  35 /113
* Grunwald, Levi Lübeck-Travem.  43,9/ 22   2  11  28 /116
** Weist, Carl Curau, GC  48,1/ 24   2  17  34 /114
** Feddersen, Jana Förde-GC  24,1/ 12   2   7  24 /100

33 Wree, Theodor Andreas Bissenmoor, G&CC Gut  48,0/ 24   1  12  29 /119
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* Barckhan, Henry John Bissenmoor, G&CC Gut  45,0/ 22   1  15  32 /113
** Wald, Henri Curau, GC  44,0/ 22   1   6  23 /121
** Begert, Pontus Kitzeberg, GC  36,4/ 18   1   9  26 /110
** Höinghaus, Charlotte Büsum, GC  44,4/ 22   1/2  10  27 /117

38 Barckhan, Julius Louis Bissenmoor, G&CC Gut  50,0/ 25   0  10  27 /123
** Fürst, Alicia Curau, GC  49,0/ 24   0  11  28 /121

Netto HCP bis --
1 1 von Hagen, Georg Büsum, GC  45,0/ 22   5  25  42 /103

2 Barckmann, Jakob Förde-GC  35,1/ 17   8  24  41 / 94
3 Groer, Mats Aukrug  23,5/ 12  11  23  40 / 83
4 Klimm, Svea Lina Curau, GC  44,6/ 22   3/4  22  39 /105
* Engel, Falk Curau, GC  46,4/ 23   5  22  39 /107
6 Wessling, Paul Luis Kitzeberg, GC  24,8/ 12  10  21  38 / 86
* Albrecht, Bendix Büsum, GC  40,5/ 20   2  21  38 /102
* Dürkop, Fynn Curau, GC  43,9/ 22   3  21  38 /106
* Christiansen, Leonard Bissenmoor, G&CC Gut  40,0/ 20   4  21  38 /102

10 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC  10,8/  6  14/15  20  37 / 74
* Brendamour, Sophie Lübeck-Travem.  35,5/ 18   3/4  20  37 / 98
* Aßmann, Jakob Aukrug  29,4/ 15   7  20  37 / 92

13 Stauch, Ove Kitzeberg, GC  37,0/ 18   6  19  36 /101
14 Weichler, Kim Klara Aukrug  20,4/ 10  10/11  18  35 / 86

* Gütschow, Marlena Lübeck-Travem.  22,0/ 11   9/10  18  35 / 87
* Zabel, Tilman Aukrug  21,0/ 10   9  18  35 / 86
* Kaufmann, Julius Anton Kitzeberg, GC  47,8/ 24   2  18  35 /113

18 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  20,5/ 10   8  17  34 / 86
* Weist, Carl Curau, GC  48,1/ 24   2  17  34 /114

20 Wischnat, Felix Curau, GC  33,1/ 16   5  16  33 /100
* Covato, Henry Kitzeberg, GC  23,4/ 12   6  16  33 / 90
* Weigel, Melissa Bissenmoor, G&CC Gut  34,0/ 17   3  16  33 /101
* Wendel, Vitus Förde-GC  17,0/  8   9  16  33 / 84
* Nebelung, Matti Förde-GC  41,9/ 21   4  16  33 /109

25 Barckhan, Henry John Bissenmoor, G&CC Gut  45,0/ 22   1  15  32 /113
* Wald, Noah Curau, GC  35,4/ 18   3  15  32 /103

27 Christiansen, Carl Anton Förde-GC  27,0/ 13   4  13  30 / 97
* Höinghaus, Elias Büsum, GC  45,8/ 23   3  13  30 /116

29 Gollan, Maxima Lübeck-Travem.  30,0/ 15   4/5  12  29 /101
* Wree, Theodor Andreas Bissenmoor, G&CC Gut  48,0/ 24   1  12  29 /119
* Nebelung, Kalle Förde-GC  21,0/ 10   5  12  29 / 92

32 Fürst, Alicia Curau, GC  49,0/ 24   0  11  28 /121
* Grunwald, Levi Lübeck-Travem.  43,9/ 22   2  11  28 /116

34 Höinghaus, Charlotte Büsum, GC  44,4/ 22   1/2  10  27 /117
* Barckhan, Julius Louis Bissenmoor, G&CC Gut  50,0/ 25   0  10  27 /123

36 Begert, Pontus Kitzeberg, GC  36,4/ 18   1   9  26 /110
* Detlefsen, Gerd Milo Förde-GC  21,4/ 10   3   9  26 / 95

38 Feddersen, Jana Förde-GC  24,1/ 12   2   7  24 /100
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39 Wald, Henri Curau, GC  44,0/ 22   1   6  23 /121

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 31,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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